重庆工业职业技术学院工会委员会文件

渝工业职院工〔2018〕1号

关于学院分工会调整情况的通知
院属各分工会：

    随着学院发展，学院各级机构和人员结构发生了较大的变化，为适应学院发展需要，有利于各分工会开展工作，学院工会在广泛征求各二级分工会、职能部门、二级学院意见的基础上，于2018年2月26日召开学院工会委员会会议，对院属各二级分工会的设立及所属部门的划分进行了调整。调整后情况如下：

一、机关党群分工会：院领导，党政办公室、发展规划处，党委组织部、党委统战部，党委宣传部，纪委办公室、监察处、审计处，工会、离退休工作处。
二、机关行政分工会：人事处，财务与资产管理处，人武部、安稳办，招生就业处。
三、学工部分工会：党委学生工作部、学生处、团委。
四、基建后勤处分工会：基建后勤处。
五、教辅分工会：教务处、督导室、国家职业技能鉴定所，国际合作交流处，科研与合作发展处，继续教育培训学院，图书馆。
六、马克思主义学院分工会：马克思主义学院。
七、机械工程学院分工会：机械工程学院。
八、财经学院分工会：财经学院。
九、通识教育学院分工会：通识教育学院。
十、车辆工程学院分工会：车辆工程学院。
十一、管理航空服务学院分工会：管理航空服务学院。
十二、智能制造技术学院分工会：智能制造技术学院。
十三、化学与制药工程学院分工会：化学与制药工程学院。
十四、建筑工程与艺术设计学院分工会：建筑工程与艺术设计学院。
十五：信息工程学院、网络与信息技术中心分工会：信息工程学院、网络与信息技术中心。
特此通知

                     重庆工业职业技术学院工会委员会

                        2018年2月27日
重庆工业职业技术学院工会委员会    2018年2月27日印发
PAGE
2